

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Henrik Møller Poulsen Holding ApS

Plutovej 7
7100 Vejle

CVR-nr. 38 93 07 37

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/02 2021

Henrik Møller Poulsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Møller Poulsen Holding ApS
Plutovej 7
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 93 07 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Vejle

Direktion

Henrik Møller Poulsen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 10.828, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.955.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(3.950)	(7.075)
Finansielle omkostninger	1	<u>(6.878)</u>	<u>(7.617)</u>
Resultat før skat		(10.828)	(14.692)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(10.828)</u>	<u>(14.692)</u>
Overført resultat		<u>(10.828)</u>	<u>(14.692)</u>
		<u>(10.828)</u>	<u>(14.692)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		185.491	185.491
Tilgodehavender		<u>185.491</u>	<u>185.491</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>185.491</u>	<u>185.491</u>
Aktiver i alt		<u>210.491</u>	<u>210.491</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(48.045)	(37.217)
Egenkapital	3	<u>1.955</u>	<u>12.783</u>
Banker		415	195.708
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		206.122	0
Anden gæld		1.999	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>208.536</u>	<u>197.708</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>208.536</u>	<u>197.708</u>
Passiver i alt		<u>210.491</u>	<u>210.491</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	(37.217)	12.783
Årets resultat	0	(10.828)	(10.828)
Egenkapital 31. december 2020	50.000	(48.045)	1.955

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.878	7.617
	6.878	7.617
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2020	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	25.000	25.000

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Poulsen og Stenild Holding ApS	Hedensted	50 %	(68.342)	(85.759)

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.